IM-P145-02-IT ST Ed. 2 IT 1
FTS14 Scaricatore a galleggiante in acciaio inox austenitico per vapore da ½" (DN15) a 1" (DN25)
1. Informazioni generali per la
sicurezza
2. Informazioni generali di
prodotto
3. Installazione
4. Messa in servizio

Kit di manutenzione 3, 5, 6 (2 off), 7 (2 off), 8, 9, 12, 14, 16 (solo 1"), 18
Gruppo guarnizioni (confezione da 3 pezzi) 3, 15
Come ordinare i ricambi
Ordinare sempre i pezzi di ricambio utilizzando la
descrizione riportata nella colonna "Pezzi di ricambio
disponibili" e indicando le dimensioni, il tipo di sifone
e il campo di pressione, cioè 4,5, 10 o 14 bar.
Esempio: 1 - Kit di manutenzione per una trappola
Spirax Sarco ½". Trappola per vapore FTS14-4.5.
16
15
Sezione del gruppo
valvola principale -
solo per la
dimensione DN25 (1").
Fig. 5
Gruppo valvola principale
*Nota: l’elemento 16 è richiesto solo per la misura da 1"
8
Gruppo di rilascio del blocco del vapore
14 1612 756
3
6 9
Gruppo eliminatore aria10 + 13
15
18
11
2
Non disponibile
come ricambio
7. Ricambi
Tabella 1 - Coppie di serraggio consigliate
Item Componenti o mm N m (lbf ft)
2 Bulloni di protezione M10 x 30 20 - 25 (15 - 18)
5 Sede valvola 17 A / F 50 - 55 (37 - 40)
7 Viti  valvola principale Pozidrive M4 x 6 2,5 - 3,0 (1,8 - 2,2)
9 Gruppo sfiato aria 17 A / F 50 - 55 (37 - 40)
10 Gruppo SLR, guarnizione e tenuta 19 A / F 35 - 40 (25 - 30)
17 Tappo di chiusura del sensore 11 A / F 15 - 20 (11 - 15)
IM-P145-02-IT ST Ed. 2 IT12
FTS14 Scaricatore a galleggiante in acciaio inox austenitico per vapore da ½" (DN15) a 1" (DN25)